
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 5,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,03 €

Apraksts
Ballistol SEAL FILMSPRAY ir izolējošs līdzeklis aizsargkārtas izveidošanai
uz detaļām vai to daļām.
Tas tika izstrādāts ekstremālajiem klimatiskajiem apstākļiem ASV un
Austrālijā.
Ballistol SEAL FILMSPRAY nodrošina aizsargkārtu neatkarīgi no tā, vai
laikapstākļi ir ledaini vai sutīgi, bagāti ar ultravioleto starojumu vai
vienkārši pastāv ilgstoša gaismas iedarbība uz aizsargāmajiem priekšmetiem.
Līdzeklis nodrošina aizsargājošu blīvu, caurspīdīgu kārtu un izolāciju.
Līdzeklis nodrošina ilgstošu, izturīgu pretkorozijas iedarbību, pat ja to
ietekmē agresīvas gāzes, jūras ūdens un rūpnieciskie notekūdeņi, kā arī
skābs lietus. Aizsargkārtu var viegli noņemt, kad tā vairs nav vajadzīga.
Ideāli izstrādāta atklātu iekārtu un to daļu aizsardzībai, lieliski
piemērots no dzelzs, tērauda vai krāsaino metālu izgatavotu sagatavju, kā
arī liešanas presformu saglabāšanai.
SEAL Filmspray ir lieliski piemērots elektrisko savienojumu, slēdžu un
kontaktdakšu izolācijai. Nepārspējams visu veidu virsmu blīvēšanai.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Visu virsmu aizsardzībai
Novērš virsmas krāsas izmaiņas
Apstrādātās virsmas saglabā savu izskatu.
Izolē un aizsargā ar caurspīdīgu aizsargplēvi
Aizsargā aukstumā, karstumā, tiešos saules staros, sālsūdens ietekmē
Nodrošina ilgstošu aizsardzību pret koroziju, pret koroziju
izraisošām gāzēm, pret industriālajiem atkritumiem un skābu lietu
PVC plēvīte noslēdz noklāto virsmu un aizsargā
Aizsargkārta ir viegli uzklājama uz nelīdzenām virsmām
Aizsargā arī elektro savienojumus un kontaktus

Saturs: 200 ml, izsmidzināms

Ražots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

